РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2024 г.                            №____                                             пос. Пестяки

О внесении дополнения в решение Совета Пестяковского муниципального района от 03.08.2022 № 146 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области

 В соответствии со ст. 20, 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», п. 13 части 2 ст. 26 Устава Пестяковского муниципального района, в целях определения размеров и условий оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области Совет Пестяковского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области, утвержденное решением Совета Пестяковского муниципального района от 03.08.2022 № 146 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области» следующее дополнение:

1.1.пункт 1 статьи 2 «Денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области» дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные разовые выплаты при наличии экономии фонда оплаты труда.
К иным разовым выплатам относятся премии по итогам работы за определенный период исходя из личного вклада в общие результаты работы. Решение о выплате и размере премии лицам, замещающим муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района, принимается Советом Пестяковского муниципального района в пределах установленного фонда оплаты труда на соответствующий финансовый год».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 41 Устава Пестяковского муниципального района и разместить на официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  					           Председатель Совета
Пестяковского муниципального района        Пестяковского муниципального района

______________________ Л. В. Робустова       __________________ О. И. Скороход